



Szp/FZ – 66/594/2021

Wrocław, dnia 05.11.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa rękawic diagnostycznych, podkładów higienicznych oraz prześcieradeł na stół operacyjny*”

INFORMACJA NR 2

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Proszę o dopuszczenie ubrania z włókniny SMMS, reszta wymagań zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ubrań wykonanych z włókniny typu SMMS. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,08 +/-0,03

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic z normą BS EN ISO 374-5:2016 równoważną do normy amerykańskiej ASTM F1671

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic przebadanych na 12 cytostatyków

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic w rozmiarach S, M, L, XL

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic polimeryzowanych z obu stron

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,09mm?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 rękawic o poziomie AQL $\leq 1,5$, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 3 poz 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 rękawic przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1, która zastąpiła normę EN 374-3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 zaoferowanie rękawic przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Romana Komora